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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА 
от 25.12.2013г.                                                                                             № 732

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района №707 от 28.12.2012 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2013 год»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19.12.2013 года №12 протокол №51 «О внесение изменений в решение совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.12.2012года №2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2012 года № 707, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной целевой программы, строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Бюджет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – 4268,3 тыс. руб. в т.ч.:

- 323,4 тыс. руб. - капитальные вложения

- 3944,9 тыс. руб. - прочие расходы


2)  раздел 2 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование варианта
финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание   
мероприятия   
	Срок реализации  
	Объем 
финансирования
(тыс. руб.)
	Результат   
реализации  мероприятия  

	
	
	
	
	
	Всего
	2012г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Инерционный вариант
	Повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	
	2013
	4268,3
	4268,3
	

	1.1
	
	
	Ремонт, реконструкция  светофорных объектов
	
	350,5
	350,5
	Ремонт, светофорных объектов

	1.2
	
	
	Нанесение разметки проезжей части улиц, пешеходных переходов
	
	1277,6
	1277,6
	16 км.

	1.3
	
	
	Приобретение и установка пешеходных ограждений для улично-дорожной сети
	
	294,4
	294,4
	0,4 км.

	1.4
	
	
	Установка и техническое обслуживание дорожных знаков
	
	2230,5
	2230,5
	180 шт.

	1.5
	
	
	Разработка проекта организации дорожного движения на улицах города Усть-Лабинска с асфальтобетонным покрытием
	
	86,3
	86,3
	1 шт.

	1.6
	
	
	Приобретение автоприцепа 713516
	
	29,0
	29,0
	1 шт.


2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.12.2013 года № 689 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2012 года №707  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах в границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», признается утратившим силу.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
